

trinkgut

Entdecke Genuss und Vielfalt.

Bitburger Pils

versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

(1l = € 1.20 / € 1.51)

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

~~17.79 €~~



APP* Preis

10.99

(1l = € 1.10 / € 1.39)

Italien

Mionetto Pro-secco o. Orange Spritz Aperitivo

versch. Sorten

0,75 l Flasche

(1l = € 8.65)

6.49

~~9.99 €~~



Auch alkoholfrei

Pepsi Cola, Schwap Schwap o. 7up

versch. Sorten

teilweise koffeinhaltig

Kasten = 12 x 1 l PET

(1l = € 0.83)

zzgl. € 3.30 Pfand

9.99

~~12.99 €~~



Bonus-karte!

Wodka Gorbatschow

37,5% Vol.

0,7 l Flasche

(1l = € 9.27)

auch Wodka Citron und Raspberry im Angebot

6.49

~~9.79 €~~



Felsensteiner Mineralwasser

classic oder medium

Kasten = 12 x 1 l PET

(1l = € 0.33)

zzgl. € 3.30 Pfand

3.99

~~4.99 €~~



Aperol

Aperitivo

11% Vol.

0,7 l Flasche

(1l = € 14.27)

9.99

~~15.99 €~~



Maximilian Bayrisch Hell

Kasten = 20 x 0,33 l

(1l = € 1.82)

zzgl. € 3.10 Pfand

11.99

~~15.99 €~~



Mo - Sa: 28.09.2026 - 02.10.2026

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers

Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

trinkgut
Für besondere Momente.
2 Wochen gültig

35.99 49.99 € Flirt & Charmant Brot Brot Brot Brot	5.99 7.99 € Platz einer Wein- oder Spirituose Brot Brot Brot Brot
---	--

Diese Woche mit Wein- und Spirituoseneinleger!

Rheinfels Quelle Mineralwasser

3 Kästen

versch. Sorten

3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 12 x 0,75 l PET

(1l = € 0.56 / € 0.52)

zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten



13.99

~~17.97 €~~

Feldschlösschen MALZ

Klassik oder Light

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

(1l = € 1.50 / € 1.89)

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

14.99

~~17.49 €~~





15.99

Pepsi o. Schwip Schwap
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(11 = € 2.02)
zzgl. € 5.10 Pfand

Sinalco
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5 l PET-Flasche
(11 = € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

10
Extra*Punkte*
= € 0.10
PAYBACK



0.69

Granini Die Limo
versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(11 = € 3.00)
zzgl. € 0.08 Pfand



0.99

Granini Schorle
versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(11 = € 3.61)
zzgl. € 0.08 Pfand



1.19

Durstlöcher
versch. Sorten
0,5 l Packung
(11 = € 1.38)



0.69

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Pack = 6 x 0,33 l PET
(11 = € 1.76)
zzgl. € 1.50 Pfand



3.49

Paulaner Spezi, Limo Orange o. Cola
teilweise koffeinhaltig
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand



4.49

Monster Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(11 = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.99

Bionade
versch. Sorten
Kasten = 10 x 0,5 l Glas
(11 = € 2.10)
zzgl. € 3.00 Pfand

Natürlich
erfrischend
anders.



10.49

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **thinkgut** APP:



Der Geschmack von Natur und Reinheit.

5.49

Tönissteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand



Landpark Bio-Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1 l PET
(1l = € 0,67)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99



Vitrex

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1l = € 0,53)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



Volvic Juicy

versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

1.29



albi Saft,
Nektar o.
Frucht-
saft-
getränk
versch. Sorten
1 l Packung

1.29



**APP* Preis
1.11**

Ahrtal Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,42)
zzgl. € 3,30
Pfand

4.99



Nürburg Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,46)
zzgl. € 4,50
Pfand

5.49



Schweppes Bittergetränke

versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1l = € 1,27)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.59



Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,46)
zzgl. € 3,30
Pfand

5.49



Gerolsteiner Naturell Mineralwasser

Kasten = 6 x 1,5 l PET
(1l = € 0,61)
zzgl. € 2,40 Pfand

5.49



Fever-Tree

versch. Sorten
0,5 l Glasflasche
(1l = € 3,58)
zzgl. € 0,15 Pfand

1.79



Genieße den Herbst.



7.49

Traugott Simon Pilsener o. Landbier

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1.13)
zzgl. € 3.10 Pfand



14.99

Franziskaner Weissbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

Auch alkoholfrei

Neuzeller Lebensfreude

glutenfrei
0,5 l Glasflasche
(1l = € 2.98)
zzgl. € 0.08 Pfand

Glutenfrei!



1.49

Karamalz Classic

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand



3.49

Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand



4.49

Auch alkoholfrei

Veltins helles Pülleken, Pülleken 0,0% o. Zitrönken

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand



4.49

Paulaner Hefe-Weißbier

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand



4.99

Auch alkoholfrei

Estrella Damm

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.77)
zzgl. € 0.48 Pfand



5.49

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **frankigut** APP:



Beck's Pils o. Blue Alkoholfrei

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



In Norddeutschland
gebraut - in der ganzen
Welt zuhause.

10.99

Radeberger Pilsner o. Pilsner Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand



11.99

Frankenheim Alt o. blue

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand



12.99

Vitalmalz

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.35 / € 1.70)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



13.49

Schöffelhofer Weizen Naturtrüb oder Weizen 0,0% Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand



14.99

Leikeim Premium Pils

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 4.50
Pfand



14.99

Auch alkoholfrei

Oberbräu Hell o. Hell 0,0%

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand



16.99

Aktien Zwick'l

Land- oder Kellerbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 4.50
Pfand



16.99

Stiegl Goldbräu o. Radler Himbeere

Kasten =
20 x 0,5 l
(11 = € 1.80)
zzgl. € 3.10
Pfand



17.99

Kloster Andechs

Spezial hell, Vollbier hell oder
Hell Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 2.00)
zzgl. € 3.10
Pfand



19.99



Hol Dir den Urlaub nach Hause.

Mionetto Aperitivo
Original oder Alkoholfrei
11% / <0,5% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 12,98)



Mionetto Spritz
3 Teile Mionetto
Prosecco auf Eis
2 Teile Aperitivo
1 Teil Sodawasser
1 Limettenscheibe



Italien
Mionetto Prosecco o. Orange Spritz Aperitivo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 8,65)

6.49

Auch alkoholfrei

Auch alkoholfrei

6.49

Wodka Gorbatschow Mix-Getränke

versch. Sorten
10% Vol.
0,33 l Dose
(1 l = € 6,03)
zzgl. € 0,25 Pfand



Ready to drink!



je 6 Dosen
Entspricht € 1,67 je Dose

Einzelpreis

1.99

10.00

(1 l = € 5,05)

Osborne Veterano o. 103

30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99

Bacardi Rum

versch. Sorten
27% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99

Villa Massa Limoncello

30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)



12.99

Hennessy Cognac

Very Special
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 39,99)



27.99

200 Extra°Punkte
= € 2,00

PAYBACK

PAYBACK

Mit dem Joker °punkten & gewinnen

Ab jetzt Joker Couponheft mitnehmen, tolle Coupons nutzen und beim Mega-Gewinnspiel mitmachen!



Jetzt mitmachen!

*Nur solange der Vorrat reicht.
Aktionszeitraum 28.09. - 01.11.2026.
Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/joker



Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **trinkgut** APP:



Mediterraner Genuss.

Cellini Grappa steht für italienische Brennkunst, ausgewählte Traubentrester und charaktervollen Genuss – traditionell, aromatisch und elegant.

Cellini Grappa

Oro oder Cru
38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14,27)
auch Limoncello
25% Vol. im Angebot

Der feinkräuterige Anislikör aus Mallorca.

Túnel de Mallorca

Mezcladas Medium Dry
30% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12,84)

8.99



9.99

Schwarze Frühstückskorn

32% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 8,56)

5.99



Kuemmerling

Kräuterlikör
35% Vol.
0,5 l Flasche
(11 = € 11,98)

5.99



Teacher's

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12,84)

8.99



Henderson

London Dry Gin
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15,70)

10.99



Tullamore D.E.W.

Irish Whiskey oder Café Honey
40% / 35% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 19,99)

13.99



Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei **frankgut**:



Mehr Wein. Mehr Genuss. Mehr Vorteil.

Mit **trinkgut** mehr sparen.

Deutschland - Rheinhessen

Weingenuss Dornfelder Rotwein

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 2.25)



Einzelpreis

1.69

~~2.29 €~~

ab 6 Flaschen

1.00

~~2.29 €~~

(11 = € 1.33)

Light live 0,0% alkoholfrei o. Faber Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 3.72)



Einzelpreis

2.79

~~3.79 €~~

ab 6 Flaschen

2.50

~~3.79 €~~

(11 = € 3.33)

Italien - Apulien / Sizilien

Doppio Passo

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 6.65)



Einzelpreis

4.99

~~7.99 €~~

ab 6 Flaschen

4.75

~~7.99 €~~

(11 = € 6.33)

Auch alkoholfrei

Rebenland o. Monateo

versch. Sorten
3 l Bag-in-Box
(11 = € 2.33)



6.99

~~8.99 €~~

Entspricht
€ 1.75 je 0,75 l!

Haribo³⁾ Fruchtgummi o. Lakritz

versch. Sorten
150 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 4.51)



0.79

~~1.19 €~~

Toffifee³⁾

4 + 1 gratis =
625 g Packung
(1 kg = € 7.98)



4.99

~~5.96 €~~

Maggi³⁾ 5 Minuten Terrine o. Magic Asia Noodles

versch. Sorten
41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)



0.99

~~1.49 €~~

Erasco³⁾ Eintöpfe

versch. Sorten
800 g Dose
(1 kg = € 2.49)
auch Erasco Serbische
Bohnensuppe 750 ml
im Angebot



1.99

~~3.29 €~~

Besuche uns auch online auf **trinkgut.de**! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.



Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.